
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ БОЙЧИНОВЦИ 

П Р О Т О К О Л 

№ 48 

за проведено заседание на ОИК-Бойчиновци 

Днес 27.10.2015 г. в 19:10 се проведе заседание на ОИК.  

На заседанието присъстваха 11 бр. членове на ОИК. 

1. Бойко Благоев   
2. Десислава Бонкова 
3. Мария Тодорова 
4. Марийка Младенова 
5. Лидия Георгиева 
6.  Силвия Игнатова 
7. Красимира Атанасова – Георгиева 
8. Мая Иванова 
9. Анета Нешева 
10. Снежана Спасова 
11. Кирил Кирилов 

Отсъстващ:  няма 

Председателя предложи следният дневен ред: 

1. Решение за избиране на Общински съветници в Община Бойчиновци, област 
Монтана. 

 
В резултат от гласуването дневния ред беше приет с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и 
„против” – 0. 
 

По т.1 от дневния ред на основание чл. 453 и 454 от Изборния кодекс и въз 
основа на получените данни от протоколите на СИК, ОИК-Бойчиновци премина към 
гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 

1 

 



Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 237-МИ 

 
I. Общинската избирателна квота е 

 Триста петдесет и седем          357   гласове. 

                                             (с думи)                               (с цифри) 

 

ІІ. Избрани за общински съветници независими кандидати: 

 

Имена на общински съветници            ЕГН/ЛН 

………………………………….      .………………... 

…………………………………..      ………………… 

…………………………………..      ………………... 

  

ІІІ. Мандатите за общински съветници се разпределят по кандидатски листи на партии, 
коалиции и местни коалиции, получили действителни гласове не по-малко от 
общинската избирателна квота, както следва: 

 

№ в 
бюле-

тината 

 

Наименование на партията, 
коалицията или местната 

коалиция 

БРОЙ МАНДАТИ 
Тринадесет                                13 

 с думи                                   с цифри 

7. НАРОДЕН СЪЮЗ   Три                                                  3 

2 

 



12. РЕД, ЗАКОННОСТ И

СПРАВЕДЛИВОСТ - РЗС

   Два                2 

14. БЪДЕЩЕ ЗА БОЙЧИНОВЦИ    Два                 2 

16. ПП ГЕРБ    Шест          6 

IV. Обявява разпределението на заявените предпочитания (преференции) за
отделните кандидати по кандидатски листи на партиите, коалициите и местните 
коалиции, получили мандати, както следва: 

№ Наименование на 
партия/коалиция/местна 

коалиция 

Собствено, бащино и фамилно 
име на кандидата в листата 

Брой 

предпо-
читания 

1. Славей Иванов Костодинов 211 

7 НАРОДЕН СЪЮЗ 2. Георги Тодоров Николов 91 

3. Петър Ангелов Петков 74 

12 РЕД, ЗАКОННОСТ И 
СПРАВЕДЛИВОСТ - РЗС 

1. Бисер Георгиев Методиев 113 

2. Петя Георгиева Първанова 112 

14 БЪДЕЩЕ ЗА 

БОЙЧИНОВЦИ 
1. Росен Горанов Русинов 192 

2. Георги Павлов Николов 186 

16 ПП ГЕРБ 1. Светлин Алексиев Сретениев 641 

2. Тихомир Илиев Георгиев 222 

3. Мария Ванюшева Димитрова 190 

4. Съботин Миленов Кошеджиев 84 

5. Младен Василев Аврамов 62 

6. Митко Цеков Митов 58 

3 



V. Обявява имената на избраните общински съветници по партии, коалиции и 
местни коалиции, както следва: 

Имена на общинските съветници 
Партия/коалиция/мест

на 
коалиция/независим 

ЕГН/ЛН 

1. Бисер Георгиев Методиев ПП РЗС 
2. Георги Павлов Николов БЪДЕЩЕ ЗА БОЙЧИНОВЦИ 
3. Георги Тодоров Николов НАРОДЕН СЪЮЗ 
4. Мария Ванюшева Димитрова ПП ГЕРБ 
5. Митко Цеков Митов ПП ГЕРБ 
6. Младен Василев Аврамов ПП ГЕРБ 
7. Петър Ангелов Петков НАРОДЕН СЪЮЗ 
8. Петя Георгиева Първанова ПП РЗС 
9. Росен Горанов Русинов БЪДЕЩЕ ЗА БОЙЧИНОВЦИ 
10. Светлин Алексиев Сретениев ПП ГЕРБ 
11. Славей Иванов Костодинов НАРОДЕН СЪЮЗ 
12. Съботин Миленов Кошеджиев ПП ГЕРБ 
13. Тихомир Илиев Георгиев ПП ГЕРБ 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  

След изчерпването на дневния ред заседанието беше закрито: 19:20 часа. 

Председател:  
……………… 
/Бойко Благоев/ 

Секретар: 
………………. 
/Мария Тодорова/ 

4 


